e p.iva 00439650482) quale capogruppo di un RTI con Euroscavi quale mandante 

con sede legale in Via del Pescinale n. 76, 50041 Calenzano (FI), che ha offerto un ribasso del 26,951% sull’importo a 

base di gara per un importo complessivo pari ad Euro 709.631,55 (settecentonovemilaseicentotrentuno/55) di cui Euro 

44.785,78 (quarantaquattromilasettecentoottantacinque/78) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;  

e) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del possesso in capo 

all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa.